O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(52) CÁLCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL, aberto por meio do Edital nº 27/2023 torna público o resultado

da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 27/2023-Processo Seletivo Simplificado

(52) CÁLCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL

Nome Inscrição Nota

Evania da Silva Novak Franco 4.439356

Luís Henrique de Santana 5.259462

Roney Peterson Pereira 5.309179

Maringá, 10 de maio de 2023.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Pós-Dr. Luciano Gonsalves Costa

Prof. Wladimir Sérgio Braga ________________________________

Prof. Oscar Rodrigues dos Santos ________________________________

10/05/2023 09.25.59 Página 1 de 1